

ORG-II.0011.5.2024

**Plan pracy Komisji Budżetu
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego na rok 2025.**

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o szacunkach wygospodarowanych wolnych środków za 2024 rok oraz planach związanych z ich rozdysponowaniem. 2. Informacja na temat wyników i stanu zamówień publicznych /przetargów ogłoszonych przez miasto. 3. Sprawozdanie z prac komisji od czerwca do grudnia 2024 roku.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdania rad dzielnic z wykonania budżetów za 2024 rok. 2. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat środków zewnętrznych pozyskanych z Unii Europejskiej w 2024 roku. 2. Informacja na temat aktualnego stanu wniosków, które urząd miasta wystosował o pozyskanie dotacji i dofinansowań zewnętrznych. 3. Informacja na temat wyników i stanu zamówień publicznych przetargów ogłoszonych przez miasto.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o kondycji finansowej oraz planach inwestycyjnych spółki ...DOMARO Sp. z o.o. 2. Informacja o nagrodach udzielonych urzędnikom miejskim w 2024 roku.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza rocznych sprawozdań finansowych Muzeum, Wodzisławskiego Centrum Kultury oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2024 rok. 2. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za 2024 rok. 2. Informacja na temat aktualnego stanu wniosków, które urząd miasta wystosował o pozyskanie dotacji i dofinansowań zewnętrznych.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji.

Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat wyników i aktualnego stanu zamówień publicznych/przetargów ogłoszonych przez miasto.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Prezydenta Miasta o stanie realizacji budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za I półrocze 2024 roku. 2. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie miasta na 2024 rok oraz stanu wykonania zadań w dzielnicach miasta przedstawionych do realizacji przez rady dzielnic.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie kadrowym (w tym – jeżeli występują – brakach i problemach kadrowych, które uniemożliwiają lub opóźniają realizację zadań) w wydziałach urzędu miasta, jednostkach organizacyjnych miasta oraz w ...Domaro. 2. Informacja na temat wyników i aktualnego stanu zamówień publicznych/przetargów ogłoszonych przez miasto. 3. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o planach i zapotrzebowaniach inwestycyjnych w urzędzie miasta oraz w jednostkach organizacyjnych miasta na 2026 rok. 2. Informacja o zmianie liczby osób niepełnosprawnych zatrudnionych w urzędzie miasta i jednostkach organizacyjnych w 2025 roku, a także o wysokości opłat na PFRON z tego tytułu.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza projektu budżetu na 2026 rok, zapoznanie się z wniesionymi wnioskami komisji Rady Miejskiej wraz z wydaniem opinii do przedłożonego przez Prezydenta projektu uchwały budżetowej. 2. Informacja o zmianach w budżecie wywołanych zarządzeniami Prezydenta w ramach jego kompetencji. 3. Informacja na temat aktualnego stanu wniosków, które urząd miasta wystosował o pozyskanie dotacji i dofinansowań zewnętrznych. 4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2026 rok.

Przewodniczący
Komisji Budżetu

Łukasz Chrząszcz